800 万摄像头支持智能提取图片文字信息，支持

至少7种语言翻译，支持离线转写16G存储空间。 

科大讯飞股份有

限公司 
台 1 2600 2600 

合同签订后

10日历天供

货安装调试

完毕 

7 
视频采集设

备 
索尼 Z280V 

手持式4K摄录一体机，光学变焦17倍，有效分辨

率3840X216内置麦克风，卡槽2个，128GbSD卡，

上海索广电子有

限公司 
台 1 38000 38000 

合同签订后

10日历天供

两块原装锂电池。 货安装调试

完毕 

投标报价金额合计（大写）：捌拾捌万玖仟陆佰元整  （小写）：¥889600 

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：             

日期：2025年11月20日